
 Texte non paru au Journal officiel  883

Direction générale du personnel
et de l’administration

Décision du 11 juillet 2007 portant nomination
d’un membre du comité de domaine « Géotechnique »

NOR :  DEVL0760719S

    La directrice générale du personnel et de l’administration,
    Vu l’arrêté du 17 mai 2005 portant organisation de la direction générale du personnel et de l’administration ;
    Vu la circulaire du 9 juin 2004 relative à la création des comités de domaine,
                    Décide :

Article 1er

    Est nommé membre du comité de domaine « Géotechnique » :
    M. Ghisoli (Alain), ingénieur divisionnaire des travaux publics de l’Etat, chargé du bureau de l’ingénierie et de la politique
technique à la direction générale des routes.

Article final

    La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement et de l’aménagement
durables.
    Fait à Paris, le 11 juillet 2007.

La directrice générale du
personnel

et de l’administration,
H.  Jacquot-Guimbal


